
�

は
じ
め
に

第
三
者
間
で
不
動
産
の
売
買
等
が
あ
っ
た
場
合
、

み
な
し
贈
与
課
税
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
ほ
と
ん
ど

意
識
さ
れ
て
い
な
い
よ
う
に
思
わ
れ
る
。

そ
れ
が
、
平
成
１７
年
１
月
さ
い
た
ま
地
裁
の
判
決

で
、
第
三
者
間
の
取
引
で
も
み
な
し
贈
与
課
税
の
適

用
が
あ
る
と
い
う
判
決
が
出
さ
れ
、
原
告
・
被
告
と

も
こ
れ
を
受
け
入
れ
た
為
、
こ
の
判
決
が
確
定
す
る

こ
と
に
な
っ
た
。

�

判
決
の
要
旨

【
さ
い
た
ま
地
裁
平
成
１３
年
（
行
ウ
）
第
４６
号
贈
与

税
決
定
処
分
等
取
消
請
求
事
件

（
一
部
取
消
し
）（
確
定
）
】

１
�

基
本
的
事
実
関
係

（
１
）

本
件
売
買
契
約
等

原
告
は
、
昭
和
４５
年
１
月
か
ら
土
地
家
屋
調
査
士

の
業
務
に
携
わ
っ
て
い
た
。
そ
し
て
、
原
告
は
、
昭

和
５９
年
こ
ろ
、
市
議
会
議
員
に
初
め
て
立
候
補
し
、

現
在
ま
で
市
議
会
議
員
を
務
め
て
い
る
。

原
告
は
、
市
議
会
議
員
に
初
め
て
立
候
補
し
た
昭

和
５９
年
こ
ろ
、
本
件
土
地
の
売
主
で
あ
る
Ａ
と
知
り

合
っ
た
。
そ
の
後
も
、
原
告
と
Ａ
は
、
市
議
会
議
員

選
挙
の
際
に
あ
い
さ
つ
を
す
る
程
度
の
つ
き
あ
い
で

あ
っ
た
。

Ａ
の
息
子
の
Ｂ
は
、
そ
の
妻
及
び
Ａ
の
入
院
費
用

等
の
た
め
、
本
件
土
地
を
売
却
し
よ
う
と
し
、
平
成

８
年
の
４
月
か
５
月
こ
ろ
、
原
告
に
本
件
土
地
の
買

受
け
先
を
見
つ
け
て
ほ
し
い
と
の
依
頼
を
し
た
。
原

告
は
、
原
告
の
会
社
の
２
、
３
の
取
引
先
等
に
本
件

土
地
の
買
受
け
を
打
診
し
た
が
、
断
ら
れ
た
。
そ
こ

で
平
成
８
年
８
月
上
旬
こ
ろ
、
Ｂ
は
原
告
に
対
し
、

本
件
土
地
を
買
っ
て
く
れ
な
い
か
と
依
頼
し
た
。

原
告
は
、
農
家
で
あ
っ
た
父
親
か
ら
相
続
し
た
Ｓ

市
の
土
地
が
都
市
計
画
道
路
に
買
収
さ
れ
る
予
定
で

あ
り
、
土
地
が
減
る
こ
と
に
な
る
た
め
、
そ
の
代
わ

り
に
土
地
を
増
や
し
た
い
と
考
え
て
い
た
こ
と
、
家

が
す
ぐ
に
建
た
な
い
土
地
で
あ
っ
て
も
子
供
や
孫
の

た
め
将
来
的
な
活
用
を
図
る
こ
と
は
で
き
る
と
思
わ

れ
た
こ
と
か
ら
本
件
土
地
を
購
入
す
る
こ
と
を
決
意

し
た
。

そ
し
て
、
原
告
は
、
Ｂ
と
の
間
で
、
本
件
土
地
の

代
金
は
１
５
０
０
万
円
と
す
る
こ
と
に
合
意
し
、
平

成
８
年
８
月
２１
日
、
Ａ
と
の
間
で
、
本
件
土
地
を

１
５
０
０
万
円
で
譲
り
受
け
る
旨
の
土
地
売
買
契
約

（
本
件
売
買
契
約
）
を
締
結
し
た
。

原
告
は
、
Ａ
に
対
し
、
平
成
８
年
８
月
２１
日
、
上

記
代
金
の
う
ち
３
０
０
万
円
を
、
同
月
２９
日
に
は
、

残
代
金
１
２
０
０
万
円
を
そ
れ
ぞ
れ
支
払
っ
た
。

（
２
）
本
件
土
地
の
状
況

�
本
件
土
地
は
、
本
件
売
買
契
約
当
時
か
ら
現
在
に

至
る
ま
で
更
地
で
あ
る
。

�
本
件
土
地
は
、
土
地
区
画
整
理
事
業
施
行
区
域
内

に
あ
る
。

�
本
件
土
地
は
、
本
件
口
頭
弁
論
終
結
時
で
あ
る
平

成
１６
年
７
月
２８
日
現
在
に
お
い
て
も
い
ま
だ
仮
換

地
の
指
定
は
な
さ
れ
て
い
な
い
。

（
３
）
本
件
処
分

被
告
は
、
平
成
１１
年
５
月
１７
日
、
本
件
土
地
の
時

価
は
７
０
９
０
万
７
３
５
０
円
で
あ
り
、
本
件
売
買

契
約
は
相
続
税
法
７
条
の
規
定
に
よ
る
低
額
譲
受
に

該
当
し
、
本
件
土
地
の
時
価
と
の
差
額
に
相
当
す
る

金
額
が
贈
与
に
よ
り
取
得
し
た
も
の
と
み
な
さ
れ
る

と
し
て
、
原
告
の
平
成
８
年
分
贈
与
税
に
つ
い
て
基

礎

控

除

額

控

除

後

の

課

税

価

格
５
５
３
０
万

７
０
０
０
円
、
納

付

す

べ

き

税

額
３
０
０
４
万

９
５
０
０
円
と
す
る
決
定
処
分
及
び
無
申
告
加
算
税

４
５
０
万
６
０
０
０
円
と
す
る
賦
課
決
定
処
分
を
行

っ
た
（
本
件
処
分
）
。
な
お
そ
の
後
、
本
件
土
地
の
一

部
に
つ
い
て
は
平
成
１３
年
３
月
２２
日
、
債
権
者
を
財

務
省
と
す
る
差
押
処
分
が
行
わ
れ
て
い
る
。

２
�
判
決
の
ポ
イ
ン
ト

〈
争
点
：
相
続
税
法
７
条
が
本
件
に
適
用
さ
れ
る
か

ど
う
か
〉

（
１
）
相
続
税
法
７
条
の
法
意

法
律
的
に
は
贈
与
契
約
に
よ
っ
て
財
産
を
取
得
し

た
も
の
で
は
な
い
が
、
経
済
的
に
は
時
価
よ
り
著
し

く
低
い
価
額
で
財
産
を
取
得
す
れ
ば
、
そ
の
対
価
と

時
価
と
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
実
質
的
に
贈
与
が
あ

っ
た
と
み
る
こ
と
が
で
き
る
。
こ
の
経
済
的
実
質
に

着
目
し
て
、
税
負
担
の
公
平
の
見
地
か
ら
課
税
上

は
、
こ
れ
を
贈
与
と
み
な
す
趣
旨
の
も
の
と
解
さ
れ

る
。

（
２
）
相
続
税
法
７
条
の
「
時
価
」

相
続
税
法
７
条
に
い
う
時
価
と
は
、
財
産
の
客
観

的
交
換
価
値
を
示
す
価
額
を
い
う
と
解
さ
れ
る
。

（
３
）「
贈
与
税
の
納
税
義
務
者
」
の
規
定

「
贈
与
税
の
納
税
義
務
者
」
は
、「
相
続
税
の
納
税

義
務
者
」
と
は
別
個
に
定
め
て
お
り
、
沿
革
的
に
は

贈
与
税
が
相
続
税
の
補
完
税
と
し
て
の
性
格
を
有
し

て
い
る
と
し
て
も
、
理
論
的
に
は
贈
与
に
よ
る
財
産

の
取
得
が
取
得
者
の
担
税
力
を
増
加
さ
せ
る
た
め
、

そ
れ
自
体
と
し
て
課
税
の
対
象
に
な
る
。

（
４
）
贈
与
意
思
に
つ
い
て

相
続
税
法
７
条
は
著
し
く
低
い
対
価
に
よ
っ
て
財

産
の
取
得
が
行
わ
れ
、
そ
の
担
税
力
が
増
加
し
た
と

認
め
る
状
況
が
あ
れ
ば
よ
く
、
当
事
者
の
具
体
的
な

意
図
・
目
的
を
問
わ
ず
に
同
条
の
適
用
が
あ
る
。

（
５
）
第
三
者
間
の
取
引
に
お
け
る
み
な
し
贈
与
の

適
用

相
続
税
法
７
条
の
規
定
は
、
親
族
間
の
取
引
の
場

合
に
つ
い
て
の
み
適
用
し
、
第
三
者
間
の
取
引
の
場

合
に
は
適
用
し
な
い
と
は
さ
れ
て
い
な
い
。
し
た
が

っ
て
「
財
産
の
譲
渡
を
受
け
た
者
」
が
相
続
予
定
者

等
の
譲
渡
人
と
親
族
関
係
に
あ
る
こ
と
を
要
し
な

い
。�

判
決
の
検
討

１
�
相
続
税
の
補
完
税
と
し
て
の
贈
与

税
を
ど
う
考
え
る
か

〈
相
続
税
・
贈
与
税
の
創
設
時
の
考
察
〉

◆
シ
ャ
ウ
プ
勧
告
に
お
け
る
相
続
税

昭
和
２４
年
８
月
２７
日
「
シ
ャ
ウ
プ
勧
告
書
」

第
８
章

贈
与
税
及
び
遺
産
税

Ａ

租
税
形
態

「

〜
（
前
略
）

相
続
税
課
税
の
主
た
る
目
的
の
一
つ
は
、
根
本
に
お

い
て
、
不
当
な
富
の
集
中
蓄
積
を
阻
止
し
、
合
わ
せ

て
国
庫
に
寄
与
せ
し
め
る
に
あ
る
。
こ
の
た
め
の
最

も
よ
い
租
税
形
態
の
一
つ
と
し
て
、「
取
得
税
」
が
あ

る
。
取
得
税
は
、
贈
与
と
遺
産
の
受
領
者
に
対
す
る

累
積
税
で
あ
る
。
こ
れ
は
特
定
の
個
人
の
受
領
す
る

贈
与
お
よ
び
遺
産
の
総
額
に
応
じ
て
課
税
す
る
累
進

税
で
あ
る
。
そ
の
適
用
方
法
は
、
贈
与
税
の
場
合
に

類
似
し
て
い
る
。
即
ち
、
贈
与
ま
た
は
遺
産
を
受
け

た
と
き
は
、
そ
れ
以
前
に
受
領
し
た
贈
与
と
遺
産
の

課
税
総
額
に
そ
れ
を
加
え
て
、
現
行
税
率
に
よ
り
こ

の
総
額
に
対
し
て
税
額
を
算
出
す
る
。

同
時
に
従
前
の
累
積
総
額
に
対
し
て
現
行
税
率
で

税
額
を
算
出
し
、
両
税
額
の
差
額
が
今
回
納
税
す
べ

き
税
額
と
な
る
の
で
あ
る
。
」

昭
和
２８
年
に
は
、
一
生
累
積
課
税
と
す
る
シ
ャ
ウ

プ
勧
告
方
式
は
税
務
執
行
面
で
多
く
の
困
難
に
あ
っ

た
の
で
、
こ
の
方
式
を
廃
止
し
、
相
続
及
び
包
括
遺

贈
は
遺
産
取
得
税
方
式
に
よ
る
が
そ
の
つ
ど
課
税
の

相
続
税
に
よ
る
も
の
と
さ
れ
、
他
方
特
定
遺
贈
及
び

贈
与
は
１
年
合
算
で
受
贈
者
課
税
の
贈
与
税
に
改
め

ら
れ
た
。

「
Ｄ
Ｈ
Ｃ
コ
ン
メ
ン
タ
ー
ル

相
続
税
法
１
巻
５３
の

３
頁
」

こ
の
よ
う
に
設
立
創
設
か
ら
ア
プ
ロ
ー
チ
す
る

と
、
シ
ャ
ウ
プ
勧
告
に
お
け
る
相
続
税
は
取
得
税
と

い
う
考
え
の
も
と
、
贈
与
税
は
相
続
税
に
含
ま
れ
一

体
の
も
の
で
あ
っ
た
。
そ
の
後
、
税
務
執
行
上
困
難

と
い
う
理
由
か
ら
相
続
税
の
補
完
税
と
し
て
、
贈
与

税
が
創
設
（
復
活
）
さ
れ
た
経
緯
が
確
認
で
き
る
。

し
か
し
、
現
在
の
条
文
構
成
は
「
贈
与
税
の
納
税

義
務
者
」
と
、「
相
続
税
の
納
税
義
務
者
」
と
は
別
個

に
定
め
ら
れ
て
い
る
為
、
贈
与
税
の
設
立
趣
旨
と
条

文
構
成
が
異
な
っ
て
い
る
の
で
は
な
い
か
と
い
う
疑

問
が
出
て
く
る
。

（
た
だ
し
、
租
税
法
律
主
義
の
根
本
で
あ
る
法
律
の

条
文
上
、
相
続
税
と
贈
与
税
の
納
税
義
務
者
が
別
々

に
規
定
さ
れ
て
い
る
の
で
、
現
状
で
は
第
三
者
間
の

取
引
に
お
い
て
も
み
な
し
贈
与
課
税
が
行
わ
れ
る
こ

と
は
否
定
で
き
な
い
。
）

２
�
贈
与
意
思
の
有
無

判
決
で
は
、
相
続
税
法
７
条
は
著
し
く
低
い
対
価

に
よ
っ
て
財
産
の
取
得
が
行
わ
れ
、
そ
の
担
税
力
が

増
加
し
た
と
認
め
る
状
況
が
あ
れ
ば
よ
く
、
当
事
者

の
具
体
的
な
意
図
・
目
的
を
問
わ
ず
に
同
条
の
適
用

が
あ
る
と
し
て
い
る
。

確
か
に
、
相
続
予
定
者
等
の
親
族
を
対
象
と
す
る

低
額
譲
受
で
あ
れ
ば
、
贈
与
の
意
思
を
問
わ
ず
に
当

該
規
定
を
適
用
す
る
こ
と
は
、
合
理
的
な
理
由
が
あ

る
と
考
え
ら
れ
る
。
ま
た
、
第
三
者
間
で
通
常
の
贈

与
が
行
わ
れ
た
場
合
は
、
当
然
贈
与
意
思
が
あ
る
た

め
贈
与
税
の
課
税
が
あ
る
こ
と
は
否
定
で
き
な
い
。

し
か
し
第
三
者
間
で
低
額
譲
受
の
規
定
を
適
用
す

る
場
合
は
、
担
税
力
の
増
加
と
い
う
状
況
だ
け
で
は

な
く
、
贈
与
意
思
が
明
ら
か
な
場
合
に
限
定
す
べ
き

で
あ
る
。（
な
お
、
担
税
力
の
増
加
に
よ
り
課
税
を
行

う
の
で
あ
れ
ば
、
贈
与
税
に
限
ら
ず
、
所
得
税
で
課

税
す
る
こ
と
も
考
え
ら
れ
る
が
、
現
行
所
得
税
法
で

は
、
贈
与
に
よ
り
取
得
し
た
財
産
（
み
な
し
取
得
を

含
む
）
は
非
課
税
所
得
と
規
定
さ
れ
て
い
る
の
で
所

得
税
課
税
は
不
可
能
と
な
っ
て
い
る
）
。

ま
た
、
低
い
価
額
で
取
得
す
れ
ば
取
得
価
額
が
低

い
分
、
売
却
時
に
税
額
が
多
く
算
出
さ
れ
る
と
考
え

ら
れ
る
の
で
、
将
来
的
に
は
税
の
回
収
は
可
能
と
な

る
。
自
由
な
意
思
の
も
と
で
価
格
が
決
め
ら
れ
た
第

三
者
間
の
取
引
に
つ
い
て
ま
で
、
み
な
し
贈
与
課
税

を
行
う
の
は
行
き
過
ぎ
で
は
な
い
か
。

３
�
相
続
税
法
７
条
の
「
時
価
」

判
決
で
は
、
相
続
税
法
７
条
に
い
う
時
価
と
は
、

財
産
の
客
観
的
交
換
価
値
を
示
す
価
額
を
い
う
と
解

さ
れ
る
と
し
て
い
る
。
こ
れ
は
、
時
価
の
算
定
が
机

上
で
計
算
可
能
と
い
う
の
が
前
提
と
な
る
。

確
か
に
、
契
約
自
由
の
原
則
に
よ
る
取
引
価
額
と

課
税
の
問
題
は
別
な
の
で
、絶
対
的
な
価
格
（
時
価
）

が
存
在
し
て
い
れ
ば
、
そ
れ
を
基
準
に
課
税
す
る
こ

と
は
可
能
で
あ
る
。
た
だ
し
、
自
由
な
意
思
の
も
と

で
は
、
利
害
の
対
立
す
る
第
三
者
間
は
、
お
互
い
の

事
情
を
考
慮
し
て
価
格
が
決
定
さ
れ
、
通
常
租
税
回

避
の
た
め
に
価
格
が
決
め
ら
れ
る
こ
と
は
考
え
ら
れ

な
い
。
し
た
が
っ
て
、
税
務
署
や
裁
判
官
が
第
三
者
間

取
引
の
時
価
を
決
め
る
こ
と
自
体
に
違
和
感
が
あ
る
。

な
お
、
合
意
さ
れ
た
価
額
に
関
す
る
考
え
方
と
し

て
、
固
定
資
産
の
交
換
の
特
例
（
所
得
税
法
５８
条
、

法
人
税
法
５０
条
）
に
お
け
る
所
得
税
法
基
本
通
達
５８

‐
１２
、
法
人
税
法
基
本
通
達
１０
‐
６
‐
５
の
２
が
あ

る
。
こ
の
通
達
で
は
、「
合
意
さ
れ
た
価
額
が
、
そ
の

事
情
等
に
照
ら
し
合
理
的
に
算
定
さ
れ
て
い
る
と
き

は
そ
の
価
額
を
認
め
る
。
」
と
い
う
考
え
方
を
示
し

て
い
る
。

�

今
後
の
注
意
点

今
回
の
判
決
を
み
る
と
、
現
在
の
相
続
税
法
に
つ

い
て
い
ろ
い
ろ
検
討
す
べ
き
事
項
が
あ
る
と
思
わ
れ

る
。
現
在
で
は
、
第
三
者
間
で
も
簡
単
に
み
な
し
贈

与
課
税
が
行
わ
れ
る
こ
と
が
可
能
な
状
況
に
な
っ
て

し
ま
っ
て
い
る
。
す
な
わ
ち
、
条
文
上
及
び
判
決
上

で
は
、
親
族
間
取
引
（
親
子
間
取
引
）
と
第
三
者
間

取
引
が
、
全
く
同
じ
に
扱
わ
れ
て
し
ま
っ
て
い
る
。

第
三
者
間
の
取
引
に
つ
い
て
こ
の
よ
う
な
判
決
が
頻

発
さ
れ
る
と
、
自
由
な
経
済
取
引
が
阻
害
さ
れ
る
恐

れ
が
あ
る
。

私
達
税
理
士
は
、
第
三
者
間
取
引
に
お
い
て
も
簡

単
に
み
な
し
贈
与
課
税
が
行
わ
れ
る
可
能
性
が
あ
る

こ
と
を
理
解
し
、
今
後
の
取
引
に
つ
い
て
、
み
な
し

贈
与
課
税
を
頭
の
片
隅
に
お
い
て
お
く
必
要
が
あ

る
。
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続
税
法

（
著
し
く
低
い
価
額
で
譲
渡
を
受
け
た
財
産
）

第
七
条

著
し
く
低
い
価
額
の
対
価
で
財
産
の
譲
渡

を
受
け
た
場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
財
産
の
譲
渡
が

あ
つ
た
時
に
お
い
て
、
当
該
財
産
の
譲
渡
を
受
け
た

者
が
、
当
該
対
価
と
当
該
譲
渡
が
あ
つ
た
時
に
お
け

る
当
該
財
産
の
時
価
（
当
該
財
産
の
評
価
に
つ
い
て

第
三
章
に
特
別
の
定
め
が
あ
る
場
合
に
は
、
そ
の
規

定
に
よ
り
評
価
し
た
価
額
）
と
の
差
額
に
相
当
す
る

金
額
を
当
該
財
産
を
譲
渡
し
た
者
か
ら
贈
与
（
当
該

財
産
の
譲
渡
が
遺
言
に
よ
り
な
さ
れ
た
場
合
に
は
、

遺
贈
）
に
よ
り
取
得
し
た
も
の
と
み
な
す
。た
だ
し
、

当
該
財
産
の
譲
渡
が
、
そ
の
譲
渡
を
受
け
る
者
が
資

力
を
喪
失
し
て
債
務
を
弁
済
す
る
こ
と
が
困
難
で
あ

る
場
合
に
お
い
て
、
そ
の
者
の
扶
養
義
務
者
か
ら
当

該
債
務
の
弁
済
に
充
て
る
た
め
に
な
さ
れ
た
も
の
で

あ
る
と
き
は
、
そ
の
贈
与
又
は
遺
贈
に
よ
り
取
得
し

た
も
の
と
み
な
さ
れ
た
金
額
の
う
ち
そ
の
債
務
を
弁

済
す
る
こ
と
が
困
難
で
あ
る
部
分
の
金
額
に
つ
い
て

は
、
こ
の
限
り
で
な
い
。

第
三
者
間
取
引
に
お
け
る
み
な
し
贈
与
課
税

Ｈ
１７
・
１
・
１２
さ
い
た
ま
地
裁
の
判
決
の
検
討
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